COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino
(tel. / fax 082743021 — 082743081 )

REG. GEN. N.221 del 23.10.2012

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 78 DEL 23.10.2012

Oggetto: Impegno spese per acquisto dei nuovi contrassegni di parcheggio per disabili

Visto il Decreto Sindacale 748 del 21/02/2012, con cui ¢ stato attribuito ’incarico di Responsabile
del Settore Amministrativo;

Visti gli artt. 107 e 109 del D.L.vo n.267/2000;

Visto il piano obiettivi provvisorio per I’esercizio finanziario 2012, approvato con delibera di giunta
comunale n°8 del 23/02/2012 ;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Premesso:

e che con Decreto del Presidente della Repubblica del 30 luglio 2012, ¢ stato approvato il
Regolamento recante modifiche al D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495, concernente il
regolamento di esecuzione e attuazione del Nuovo codice della strada, in materia di
strutture, contrassegno e segnaletica per facilitare la mobilita delle persone invalide;

e che devono essere rilasciati i contrassegni conformi alla raccomandazione del Consiglio
dell’Unione europea n° 98/376/CE, secondo il nuovo modello (colore azzurro) che
sostituisce a regime guello tradizionale a sfondo arancione

Preso ¢ dato atto che questo Ente deve provvedere all’acquisto dei «nuovi contrassegni di
parcheggio per disabili» che sostituiranno il “contrassegno invalidi” sino ad aggi rilasciato dal
Comune;
Acquisito agli atti il preventivo della societa Maggioli SPA ns. protocollo n°5383 dell’11.10.2012
di € 505,78 comprensivo di [IVA

DETERMINA

per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente riportate di impegnare la somma
di € 505,78 sul capitolo 1043/8 del BP 2012 in corso di approvazione, dando atto che suddetta spesa
rientra nei limiti di cui all’art. 163 del D.Lgs 267/2000 e di affidare la foritura dei contrassegni alla
societd Maggioli Spa, Via del Carpino,8 47822 Santarcangelo di R. (RN), p.iva 02066400405.

Il Responsabile del Settore Amministrativo
Dott.gsa Di Blasi Angela

Ll



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO
MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.1. : 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N° 78 del 23.10.2012

Reg . Gen N° 221 del 23.10.2012

Oggetto: Impegno spese per acquisto dei nuovi contrassegni di parcheggio per disabili

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI Al SENSI DELL'A ‘147 BIS DEL

d.Lgs n 267/2000: / :'.I, .
: { - .
PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA Mﬁ/\ LA e

e !
[E

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE & (
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP_1043/8 ) /(ﬁ Vg/l
T T PR ATRI T NCRN HEH G

o4 ALLPALT O

\ ]/072@@ ﬂuﬁ??/ﬂ w/h

R I e
TRE TARIO GO u..-c!ﬂia_“.r

e - kil ..----7-11"—‘




